DIRECCIÓN NORTE LIMITANDO CON EL LOTE NUMERO SIETE SE MIDEN CIENTO DIECIOCHO METROS CON DIEZ
CENTÍMETROS Y DE AQUÍ EN DIRECCIÓN NOROESTE LIMITANDO CON LA  CARRETERA TRANSISTMICA BOY
ROOSEVETT SE MIDEN VEINTICINCO METROS HASTA LLEGAR AL PUNTO DE PARTIDA.  
CON UN VALOR DE DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL BALBOAS (B/.252,000.00) Y UN VALOR DEL TERRENO
DE DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL BALBOAS (B/.252,000.00)   
EL VALOR DEL TRASPASO ES: CUATROCIENTOS  MIL BALBOAS(B/.400,000.00).  
FECHA DE ADQUISICION 14 DE AGOSTO DE 2008.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

BIO CHILE INGENIERIA S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS  HIPOTECA Y 
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE SETECIENTOS CINCUENTA MIL BALBOAS 
(B/.750,000.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS  UNA TASA EFECTIVA DE 5.63%  UN INTERÉS ANUAL DE 
5.50%LIMITACIONES DEL DOMINIO: 
EL DEUDOR SE OBLIGA A NO VENDER, ARRENDAR, PERMUTAR, HIPOTECAR O EN CUALQUIER OTRA FORMA
ENAJENAR O GRAVAR EL BIEN DADO EN GARANTÍA, EN TODO O EN PARTE, SIN EL PREVIO CONSENTIMIENTO